1

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

       JUSTIÇA DO TRABALHO
     Diretoria do Fórum da Capital

Avenida Vitorino Freire, s/nº. , esquina com Avenida Kennedy, Fórum “Astolfo Serra”– Areinha – São
Luís/MA – CEP 65.030-901

Telefones: (098) 2109 9522 – 2109 forum@trt16.jus.br

PORTARIA GDFAS nº. 002/2013.                              São Luís (MA), 28 de Janeiro de 2013.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR JUIZ DIRETOR DO FÓRUM ASTOLFO SERRA, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares,

CONSIDERANDO os termos do art. 3º, do ATO GP nº. 137/2005 e a Resolução Administrativa
nº. 167/2010, publicada no DJE de 24/12/2010,

RESOLVE:
ALTERAR a Escala de Plantão dos Juízes e Servidores prevista na Portaria GDFAS nº

001/2013, relativa aos dias 11 e 12 de fevereiro   do ano de dois mil e treze, passando
a ser a seguinte a escala para os referidos dias:

11/02/2013 – SEGUNDA -
FEIRA

- 1ª
VTSL

-

JUIZ(A) ANTONIO DE PÁDUA MUNIZ
CORRÊA

“ 81485866

DIRETOR(A) JOSÉ BARROS DE OLIVEIRA
JUNIOR

“
86126726

OFICIAL(A) DE JUSTIÇA      SOCORRO CEMA
N

           82412976

12/02/2013 – TERÇA -
FEIRA

- 3ª
VTSL

-

JUIZ(A) GABRIELA AMADO BAUMAN “ 32273295-
84274588

DIRETOR(A) NAYRA JEIZE WANDERLEY
BEZERRA

“ 32356562-
81418066

OFICIAL(A) DE JUSTIÇA      SOCORRO CEMA
N

           82412976

Dê-se ciência e cumpra-se.

Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim Interno Eletrônico.

           Afixem-se nos murais deste Fórum, devendo ser encaminhada cópia desta Portaria aos
Magistrados interessados, às Varas Trabalhistas, Juízo Auxiliar de Execuções, Central de
Mandados, Distribuição dos Feitos Trabalhistas, Presidência, Diretoria de Pessoal, Diretoria Geral,
OAB, Secretaria de Coordenação Judiciária, Secretaria de Coordenação Administrativa e Assessoria de
Comunicação Social deste Tribunal.

PAULO MONT’ALVERNE FROTA

                Juiz Diretor do Fórum Astolfo Serra

i. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x e

C-
012.33
AC- 2a
E

i. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x e